КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА  НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 8  сентября 2015года              №  311

Об  утверждении  перечня  имущества,
подлежащего  передаче  из
муниципальной  собственности
сельского  поселения  в  собственность
муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.05.2014  года  №136-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  статью  26.3  Федерального  закона  «Об  общих  принципах
организации  законодательных  (  представительных)  и  исполнительных  органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «
Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  предусмотрена  передача  части  полномочий  сельского  поселения  на
уровень муниципального района.
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить   перечень  имущества  подлежащего  передаче  из  муниципальной
собственности сельского поселения в собственность муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области (Приложение 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Ёмсненского сельского поселения                    В.Е.Одиноков

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Ёмсненского сельского поселения
                                                                                                   от  08.09.2015 года  № 311

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности

Ёмсненского сельского поселения в  собственность муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области

№

п/п

Ин
д.к
од
юр
.

Ли
ца
в

ОК
ПО

Коды признаков Наиме
н. Им-
ва, хар-

ки

Полное
наимен.

Юр. лица

Юр. Адрес.
Место

нахождения

Специа
лизация

,
номенкл

атура

Балансовая
стоимость

Сре
днес
пис.
Чис
лен
ност

ь
перс
онн
ала

Ми
ни
с

тре
рст
ва
в

ОК
ОГ
У

Те
рр
ит
ор
ии
в

ОК
АТ
О

Отрас
ли н/х

в
ОКВ
ЭД

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Предприятия, учреждения

1.1 - - - - - - - - - -
2. Иное имущество

2.1 Здание
котель

ной

Администр
ация

Ёмсненског
о сельского
поселения
муниципал

ьного
района
город

Нерехта и
Нерехтский

район
Костромско
й области

Костромска
я область

Нерехтский
район п.
Лужки

теплосн
абжение

1190898,80

2.2 Здание
котель

ной

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

Костромска
я область

Нерехтский
район с.
Арменки

теплосн
абжение

1424660,00

й район
Костромск
ой области

2.3 Артези
анская
скважи

на

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район с.
Аминево

водосна
бжение

24080,00

2.4 Артези
анская
скваж
№1138
ЭВЦ-
10 42
метра

(не
рабоча
я ина

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район с.

Улошпань

водосна
бжение

55099,66

2.5 Скваж
ина

водопр
овод

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район п.

Кирпичный

водосна
бжение

3652,91

2.6 Внеква
ртальн
ые сети
водопр

Админист
рация

Ёмсненско
го

Костромска
я область

Нерехтский
район  с.

водосна
бжение

15000,00

овода
3,4 км.

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Арменки

2.7 Водоза
бор

технич
еской
воды

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район с.
Ёмсна

водоснаб
жение

194057,90

2.8 Водона
порная
башня

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Мельников
о

водоснаб
жение

33403,97

2.9 Артези
анская
скважи

на
№207

ЭЦВ 6-
6,3,8
50

метров
(не

рабоча

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Запогостье

водоснаб
жение

26556,39

я) Нерехтски
й район

Костромск
ой области

2.10 Артскв
ажина
№5148

90
метров

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район п.
Лужки

водосна
бжение

55009,66

2.11 Артскв
ажина

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Васильково

водоснаб
жение

66390,97

2.12 Водона
порная
башня

Не
рабоча

я

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Чириково

водоснаб
жение

33403,97

2.13 Водона
порная
башня

Админист
рация

Ёмсненско

Костромска
я область

Нерехтский

водоснаб
жение

26556,39

го
сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

район п.
Лужки

2.14 Водона
порная
башня

Не
рабоча

я

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район п.
Лужки

(Васильков
о)

водоснаб
жение

75571,00

2.15 Водона
порная
башня

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район

с.Аминево

водоснаб
жение

403760,00

2.16 Водопр
оводны
е сети
1км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Васильково

водоснаб
жение

52806,80

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

2.17 Водопр
овод  2

км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район с.
Аминево

водоснаб
жение

964941,60

2.18 Водопр
оводны
е сети
1км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район с.

Улошпань

водоснаб
жение

76702,85

2.19 Водопр
оводны
е сети
2,5 км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Чириково

водоснаб
жение

115054,27

2.20 Водопр
оводны

Админист
рация

Костромска
я область

водоснаб 181 454,38

е сети
2,5 км.

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Нерехтский
район п.
Лужки

жение

2.21 Водопр
оводны
е сети
2 км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район п.
Лужки

водоснаб
жение

171 151,64

2.22 Артези
анская
скважи

на

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Клементьев
о

водоснаб
жение

22 617,00

2.23 Артези
анская
скважи

на

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Клементьев
о

водоснаб
жение

23 059,00

город
Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

2.24 Артези
анская
скважи

на

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Пирогово

водоснаб
жение

28 720,00

2.25 Артези
анская
скважи

на
№2301

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район

водосна
бжение

7 081,00

2.26 Артези
анская
скважи

на
№466

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район

с.Арменки

водосна
бжение

5 216,00

2.27 Водона Админист Костромска водоснаб 74 000,00

порные
сети

1,4 км.

рация
Ёмсненско

го
сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

я область
Нерехтский

район с.
Арменки

жение

2.28 Внеква
ртальн

ые
водона
порные

сети
0,7 км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район с.
Арменки

водоснаб
жение

1 663 000,00

2.29 Водона
порная
башня

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район с.
Арменки

водоснаб
жение

3 000,00

2.30 Водона
порная
башня

Администр
ация
Ёмсненског
о сельского
поселения
муниципал
ьного
района

Костромская
область
Нерехтский
район с.
Арменки

водоснаб
жение

5 000,00

город
Нерехта и
Нерехтский
район
Костромско
й области

2.31 Водона
порная
башня

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район

с.Ёмсна

водоснаб
жение

30 350,00

2.32 Водона
порные

сети
21км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район

с.Ёмсна

водоснаб
жение

1 047 515,00

2.33 Водопр
оводны
е сети
0,8км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Клементьев
о

водоснаб
жение

86 304,00

2.34 Водопр
оводны
е сети
0,9км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Клементьев
о

водоснаб
жение

8 187,00

2.35 Водопр
оводны

е
сети1к

м.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Клементьев
о

водоснаб
жение

87 326,00

2.36 Водопр
оводны
е сети
2,3 км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район д.

Клементьев
о

водоснаб
жение

185 786,00

2.37 Водопр
оводны
е сети
2км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

Костромска
я область

Нерехтский
район с.

Пирогово

водоснаб
жение

68 310,00

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

2.38 Водоза
бор

технич
еской
воды

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район

с.Ёмсна

водоснаб
жение

233 357,00

2.39 Канали
зацион

ная
сеть
2км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район п.
Лужки

водоотв
едение

156 421,00

2.40 Плотин
а

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск

Костромска
я область

Нерехтский
район На р.
Ёмсна в д.
Чириково

водосна
бжение

5 958 667,00

ой области
2.41 Теплот

расса 1
км.

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район п.
Лужки

теплосн
абжение

940 209,40

2.42 Колоде
ц

Админист
рация

Ёмсненско
го

сельского
поселения
муниципа

льного
района
город

Нерехта и
Нерехтски

й район
Костромск
ой области

Костромска
я область

Нерехтский
район с.
Арменки

водосна
бжение

5 742,94

	Приложение 1